
 

 

UCHWAŁA NR IX/83/15 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.832.507,78 zł, w tym zmniejsza się: plan dochodów 

majątkowych o kwotę 1.832.507,78 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 86.841,00 zł, w tym zwiększa się: plan dochodów 

bieżących o kwotę 76.541,00 zł, plan dochodów majątkowych o kwotę 10.300,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.181.441,78 zł, w tym zmniejsza się: plan wydatków 

bieżących o kwotę 146.901,00 zł, plan wydatków majątkowych o kwotę 3.034.540,78 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 188.841,00 zł, w tym zwiększa się: plan wydatków 

bieżących o kwotę 78.541,00 zł, plan wydatków majątkowych o kwotę 110.300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2015 roku, po zmianach zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2015 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 60.719.506,67 zł; 

a) plan dochodów bieżących 53.293.081,73 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 7.426.424,94 zł; 

2) plan wydatków ogółem 62.165.014,67 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 306



a) plan wydatków bieżących 51.495.718,73 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 10.669.295,94 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.445.508,00 zł są wolne środki w kwocie 

915.878,00 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 529.630,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 306



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/83/15 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2015 roku 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 420 656,00 0,00 22 311,00 442 967,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 162 950,00 0,00 22 311,00 185 261,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

27 400,00 0,00 22 311,00 49 711,00 

801     Oświata i wychowanie 598 675,00 0,00 3 830,00 602 505,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 051,00 0,00 0,00 209 051,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 3 830,00 3 830,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 830,00 3 830,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 949 519,00 0,00 50 400,00 999 919,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

557 402,00 0,00 0,00 557 402,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 510 993,00 0,00 50 400,00 561 393,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 726,00 0,00 0,00 119 726,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy 

377 600,00 0,00 50 400,00 428 000,00 

bieżące razem: 41 536 357,00 0,00 76 541,00 41 612 898,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 437,00 0,00 0,00 1 010 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 306



majątkowe 

600     Transport i łączność 7 174 673,72 -1 832 507,78 0,00 5 342 165,94 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 174 673,72 -1 832 507,78 0,00 5 342 165,94 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

4 090 141,00 -1 258 872,00 0,00 2 831 269,00 

    6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

3 004 532,72 -573 635,78 0,00 2 430 896,94 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 

majątkowe razem: 9 248 632,72 -1 832 507,78 10 300,00 7 426 424,94 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 627,00 0,00 0,00 351 627,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 680 183,73 0,00 0,00 11 680 183,73 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 780 858,00 0,00 0,00 4 780 858,00 

Ogółem: 62 465 173,45 -1 832 507,78 86 841,00 60 719 506,67 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 142 922,00 0,00 0,00 6 142 922,00 

bieżące razem: 53 216 540,73 0,00 76 541,00 53 293 081,73 

majątkowe razem: 9 248 632,72 -1 832 507,78 10 300,00 7 426 424,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 306



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/83/15 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2015 roku 

Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  24 300,00  0,00  24 300,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  24 300,00  0,00  24 300,00 

     Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki bieżące 
 Wydatki 
majątkowe 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  748 452,00  22 288,00  726 164,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  748 452,00  22 288,00  726 164,00 

     Własne   

 Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 600    Transport i łączność 

 przed zmianą  15 800 478,72  4 285 644,00  11 514 834,72 

 zmniejszenie  -3 034 540,78  0,00  -3 034 540,78 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 765 937,94  4 285 644,00  8 480 293,94 

   60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą  15 796 978,72  4 282 144,00  11 514 834,72 

 zmniejszenie  -3 034 540,78  0,00  -3 034 540,78 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 762 437,94  4 282 144,00  8 480 293,94 

     6050 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  11 430 302,00  0,00  11 430 302,00 

 zmniejszenie  -3 006 815,78  0,00  -3 006 815,78 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 423 486,22  0,00  8 423 486,22 

     6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 przed zmianą  80 000,00  0,00  80 000,00 

 zmniejszenie  -27 725,00  0,00  -27 725,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  52 275,00  0,00  52 275,00 

 710    Działalność usługowa 

 przed zmianą  500 000,00  480 000,00  20 000,00 

 zmniejszenie  -110 300,00  -110 300,00  0,00 

 zwiększenie  110 300,00  0,00  110 300,00 

 po zmianach  500 000,00  369 700,00  130 300,00 

   71013 
 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 

 przed zmianą  500 000,00  480 000,00  20 000,00 

 zmniejszenie  -110 300,00  -110 300,00  0,00 

 zwiększenie  110 300,00  0,00  110 300,00 

 po zmianach  500 000,00  369 700,00  130 300,00 

     4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  347 000,00  347 000,00  0,00 

 zmniejszenie  -110 300,00  -110 300,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  236 700,00  236 700,00  0,00 

     6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  20 000,00  0,00  20 000,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  110 300,00  0,00  110 300,00 

 po zmianach  130 300,00  0,00  130 300,00 

 750    Administracja publiczna 

 przed zmianą  7 192 135,00  6 384 376,00  807 759,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  24 311,00  24 311,00  0,00 

 po zmianach  7 216 446,00  6 408 687,00  807 759,00 

   75020  Starostwa powiatowe 

 przed zmianą  6 016 740,00  5 611 740,00  405 000,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  24 311,00  24 311,00  0,00 

 po zmianach  6 041 051,00  5 636 051,00  405 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 306



     4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  610 163,00  610 163,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  24 311,00  24 311,00  0,00 

 po zmianach  634 474,00  634 474,00  0,00 

 801    Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  16 926 272,00  16 908 472,00  17 800,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 830,00  3 830,00  0,00 

 po zmianach  16 930 102,00  16 912 302,00  17 800,00 

   80195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  212 401,00  212 401,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 830,00  3 830,00  0,00 

 po zmianach  216 231,00  216 231,00  0,00 

     3040 

 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 200,00  3 200,00  0,00 

 po zmianach  3 200,00  3 200,00  0,00 

     4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  551,00  551,00  0,00 

 po zmianach  551,00  551,00  0,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  79,00  79,00  0,00 

 po zmianach  79,00  79,00  0,00 

 853   
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 przed zmianą  2 578 700,00  2 529 700,00  49 000,00 

 zmniejszenie  -36 601,00  -36 601,00  0,00 

 zwiększenie  50 400,00  50 400,00  0,00 

 po zmianach  2 592 499,00  2 543 499,00  49 000,00 

   85321 
 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

 przed zmianą  39 626,00  39 626,00  0,00 

 zmniejszenie  -36 601,00  -36 601,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 025,00  3 025,00  0,00 

     3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  900,00  900,00  0,00 

 zmniejszenie  -900,00  -900,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

     4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  4 752,00  4 752,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 752,00  -3 752,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 000,00  1 000,00  0,00 

     4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

 przed zmianą  1 900,00  1 900,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 900,00  -1 900,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

     4110 
 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 przed zmianą  7 570,00  7 570,00  0,00 

 zmniejszenie  -6 570,00  -6 570,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 000,00  1 000,00  0,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  1 600,00  1 600,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  600,00  600,00  0,00 

     4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  12 510,00  12 510,00  0,00 

 zmniejszenie  -12 510,00  -12 510,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

     4210 
 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

 przed zmianą  4 950,00  4 950,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 950,00  -4 950,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

     4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  3 070,00  3 070,00  0,00 

 zmniejszenie  -3 070,00  -3 070,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

     4360 
 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

 przed zmianą  624,00  624,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  424,00  424,00  0,00 

     4410  Podróże służbowe krajowe 

 przed zmianą  300,00  300,00  0,00 

 zmniejszenie  -300,00  -300,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 306



     4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą  200,00  200,00  0,00 

 zmniejszenie  -200,00  -200,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00 

     4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

 przed zmianą  1 250,00  1 250,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 249,00  -1 249,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1,00  1,00  0,00 

   85333  Powiatowe urzędy pracy 

 przed zmianą  1 903 591,00  1 854 591,00  49 000,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  50 400,00  50 400,00  0,00 

 po zmianach  1 953 991,00  1 904 991,00  49 000,00 

     4010 
 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  1 172 218,00  1 172 218,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  42 600,00  42 600,00  0,00 

 po zmianach  1 214 818,00  1 214 818,00  0,00 

     4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  217 412,00  217 412,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 280,00  7 280,00  0,00 

 po zmianach  224 692,00  224 692,00  0,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  30 846,00  30 846,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  520,00  520,00  0,00 

 po zmianach  31 366,00  31 366,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  52 704 679,72  39 861 607,00  12 843 072,72 

 zmniejszenie  -3 181 441,78  -146 901,00  -3 034 540,78 

 zwiększenie  188 841,00  78 541,00  110 300,00 

 po zmianach  49 712 078,94  39 793 247,00  9 918 831,94 

     Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  11 680 183,73  11 680 183,73  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 680 183,73  11 680 183,73  0,00 

     Razem   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  65 157 615,45  51 564 078,73  13 593 536,72 

 zmniejszenie  -3 181 441,78  -146 901,00  -3 034 540,78 

 zwiększenie  188 841,00  78 541,00  110 300,00 

 po zmianach  62 165 014,67  51 495 718,73  10 669 295,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 306



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/83/15 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok, po zmianach 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1  2 3  4 

 Przychody ogółem: 
 

 2 075 100 

 1.  Kredyty § 952   

 2.  Pożyczki § 952   

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

 5.  Prywatyzacja majątku jst § 944   

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  529 630 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

 8.  Inne źródła (wolne środki) § 950  1 545 470 

 Rozchody ogółem: 
 

 629 592 

 1.  Spłaty kredytów § 992  423 000 

 2.  Spłaty pożyczek § 992  206 592 

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

 4.  Udzielone pożyczki § 991   

 5.  Lokaty § 994   

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 306



Załącznik nr4 do uchwały nr IX/83/15 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2015 roku, po zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione do 

2014 r. włącznie 

Planowane wydatki budżetowe   Środki nie ujęte w planie dochodów i wydatków 

budżetowych** w 2015 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

Rok budżetowy 

2015 

(9+10+11) 

z tego:   środki 

pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

dochody 

własne jst dochody 

własne jst 

  środki 

pochodzące z 

innych źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

A. ZADANIA 

KONTYNUOWANE 

  28 644 258,22 19 937 093,00 8 206 165,22 2 444 750,00   5 409 788,22 351 627,00   94 843,00 311 314,00 94 843,00 x 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE   27 377 319,22 19 083 833,00 7 792 486,22 2 382 698,00 0 5 409 788,22 0,00   94 843,00 311 314,00 94 843,00 x 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1679B Mokre - Knorydy - 

Starowieś - Boćki 

2007-2015 6 019 258,22 818 030,00 5 201 228,22 1 474 864,00 A. 2 426 364,22           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
B. 1 300 000,00 

2 600 60014 Budowa drogi powiatowej Nr 

1583B od drogi Nr 1574B - 

Niewino Leśne - Niewino 

Popławskie 

2014-2015 850 530,00 731 155,00 119 375,00 59 687,00 B. 59 688,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
3 600 60014 Rozbudowa drogi wraz z 

przebudową mostu położonego 

w ciągu drogi powiatowej Nr 

1654B w miejscowości Orla 

2013-2015 919 520,00 31 520,00 888 000,00 286 836,00 A. 431 242,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
B. 169 922,00           

4 600 60014 Dokumentacja na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1688B 

Skrzypki Duże - Bolesty - 

Pietrzykowo-Gołąbki - Piliki 

(wraz z regulacją stanu 

prawnego gruntów) 

2004-2015 2 096 606,00 2 016 606,00 80 000,00 40 000,00 B. 40 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
5 600 60014 Budowa ścieżki rowerowej i 

ciągu pieszego wraz z 

przebudową zjazdów w pasie 

drogowym drogi powiatowej 

Nr 1601B ul.Mickiewicza w 

Bielsku Podlaskim oraz 

budowę miejsc parkingowych i 

drogi manewrowej na 

wysokości cmentarza 

2014-2015 526 549,00 19 926,00 506 623,00 184 964,00 B. 321 659,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1611B ulica w m. Widowo 

2013-2015 592 769,00 352 769,00 240 000,00 23 087,00 A. 96 913,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
B. 120 000,00   

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1751B od skrzyżowania z 

drogą gminną w kierunku 

Wandalina do msc. 

Wygonowo 

2009-2015 1 883 071,00 1 163 071,00 720 000,00 288 000,00 B. 432 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
8 600 60014 Dokumentacja na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1585B 

Bańki - do drogi Nr 1575B 

2006-2015 450 261,00 438 261,00 12 000,00   B. 12 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
9 600 60014 Rozbudowa odcinka drogi 

powiatowej Nr 1696B w 

miejscowości Torule do mostu 

na rzece Czarna od km 0+000 

do km 0+598 

2000-2016 1 925 029,00 1 424 029,00           B. 94 843,00 311 314,00 94 843,00 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
10 600 60014 Aktualizacja projektu 

przebudowy drogi powiatowej 

Nr 1698B Spieszyn 

2014-2015 25 450,00 20 950,00 4 500,00 4 500,00               Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
11 600 60014 Dokumentacja techniczna na 

przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1697B ul. Olendzka w 

Rudce 

1999-2015 9 433 984,00 9 427 984,00 6 000,00 6 000,00               Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
12 600 60014 Dokumentacja techniczna na 

przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1601B ul. Mickiewicza w 

Bielsku Podlaskim 

2003-2015 2 654 292,00 2 639 532,00 14 760,00 14 760,00               Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
II ZAKUPY INWESTYCYJNE   1 266 939,00 853 260,00 413 679,00 62 052,00   0,00 351 627,00   0,00 0,00 0,00 x 

1 720 72095 Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności 

województwa podlaskiego - 

część II, administracja 

samorządowa 

2011-2015 1 227 946,00 853 260,00 374 686,00 56 203,00     318 483,00         Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
2 851 85195 System Informacyjny e-

Zdrowie 

2011-2015 38 993,00   38 993,00 5 849,00     33 144,00         Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
B. ZADANIA 

NOWOROZPOCZYNANE 

  1 858 134,00 0,00 1 708 134,00 1 332 134,00   376 000,00 0,00   0,00 0,00 150 000,00 x 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE   1 180 759,00 0,00 1 030 759,00 654 759,00 0 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 x 

1 852 85202 Wykonanie altanki na placu 

DPS 

2015 8 000,00   8 000,00 8 000,00               Dom Pomocy 

Społecznej w 

Brańsku 
2 750 75095 Wykonanie dokumentacji i 

instalacji solarnej w Zespole 

Szkół Nr 4 im. Ziemi 

Podlaskiej przy ul. 

Hołowieskiej w Bielsku 

Podlaskim 

2015 51 759,00   51 759,00 51 759,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
3 600 60014 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

ulicy Kleszczelowskiej w Orli 

2015 57 000,00   57 000,00   B. 57 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
4 600 60014 Dokumentacja techniczna na 

przebudowę mostu położonego 

w ciągu drogi powiatowej Nr 

1694B Brańsk - Dziadkowice 

przez rzekę Czarną wraz z 

dojazdami 

2015 30 000,00   30 000,00 15 000,00 B. 15 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
5 750 75095 Opracowanie projektu 

technicznego na remont i 

przebudowę pomieszczeń 

Domu Pomocy Społecznej im. 

Jana Pawła II w Brańsku 

2015 40 000,00   40 000,00 40 000,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
6 750 75095 Remont i przebudowa 

pomieszczeń Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II 

w Brańsku 

2015-2016 450 000,00   300 000,00 300 000,00             150 000,00 Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1654B Bielsk Podlaski - 

Orla 

2015 240 000,00   240 000,00 110 000,00 B. 130 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1679B (Topczykały) od km 

2+067 do km 2+834 

2015 290 000,00   290 000,00 116 000,00 B. 174 000,00           Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
9 600 60014 Dokumentacja techniczna na 

modernizację drogi 

powiatowej Nr 1574B Bielsk 

Podlaski - Topczewo 

2015 14 000,00   14 000,00 14 000,00               Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
II ZAKUPY INWESTYCYJNE   677 375,00 0,00 677 375,00 677 375,00   0,00 0,00   0,00 0,00   x 

1 600 60014 Zakup pługa wirnikowego do 

ciągnika 

2015 20 295,00   20 295,00 20 295,00               Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 
2 710 71013 Zakup urządzeń 

komputerowych 

2015 70 300,00   70 300,00 70 300,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
3 710 71013 Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 

wielkoformatowego 

2015 60 000,00   60 000,00 60 000,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 

4 750 75020 Kserokopiarka 2015 10 000,00   10 000,00 10 000,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 5 750 75020 Klimatyzacja 2015 300 000,00   300 000,00 300 000,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 
6 852 85202 Zakup maszyny do 

polerowania podłóg (polerka) 

2015 12 000,00   12 000,00 12 000,00               Dom Pomocy 

Społecznej w 

Brańsku 7 801 80120 Zakup kserokopiarki 2015 9 500,00   9 500,00 9 500,00               II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Bielsku Podlaskim 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 306



8 801 80120 Zakup kserokopiarki 2015 8 300,00   8 250,00 8 250,00               I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Bielsku Podlaskim 80150 50,00 50,00   

9 600 60014 Zakup pługa skośnego do 

ciągnika 

2015 31 980,00   31 980,00 31 980,00               Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podlaskim 10 750 75095 Zakup gruntów 2015 11 000,00   11 000,00 11 000,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 11 750 75020 Zakup samochodu osobowego 2015 95 000,00   95 000,00 95 000,00               Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim 12 853 85333 Zakup samochodu osobowego 2015 49 000,00   49 000,00 49 000,00               Powiatowy Urząd 

Pracy w Bielsku 

Podlaskim   Ogółem   30 502 392,22 19 937 093,00 9 914 299,22 3 776 884,00 A 2 954 519,22 351 627,00     311 314,00 244 843,00 x 

B 2 831 269,00 B 94 843,00 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 306



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/83/15 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 

(art. 223 u.f.p.) na 2015 rok, po zmianach 

Lp. Wyszczególnienie dział rozdział § 

Stan środków 

obrotowych* na 

początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych* na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Zespół Szkół 

Specjalnych w Bielsku 

Podlaskim 

801 80102     76 000 76 000 0 

0690   500     

0750   8 000     

0830   52 000     

0920   500     

0970   15 000     

4210     11 000   

4270     5 000   

4300     60 000   

2 I LO w Bielsku 

Podlaskim 

801 80120     9 100 9 100 0 

0920   100     

0960   3 000     

0970   5 000     

0750   1 000     

4210     3 100   

4240     4 000   

4300     2 000   

3 II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim 

801 80120     1 150 1 150 0 

0690   100     

0920   50     

0960   1 000     

4210     1 000   

4300     150   

4 Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim 

801 80130     60 000 60 000 0 

0690   1 500     

0750   2 500     

0920   1 000     

0960   35 000     

0970   20 000     

4210     24 500   

3240     17 000   

4170     12 000   

4240     2 000   

4300     4 500   

5 Zespół Szkół Nr 3 w 

Bielsku Podlaskim 

801 80130     8 000 8 000 0 

0690   1 000     

0830   1 000     

0920   200     

0970   5 800     

4210     3 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 306



Lp. Wyszczególnienie dział rozdział § 

Stan środków 

obrotowych* na 

początek roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych* na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4240     2 000   

4270     1 000   

4300     2 000   

6 Zespół Szkół Nr 4 w 

Bielsku Podlaskim 

801 80130     75 000 75 000 0 

0690   6 000     

0750   4 000     

0840   42 000     

2460   23 000     

4210     51 000   

4240     15 000   

4300     5 000   

4430     4 000   

7 Zespół Szkół Nr 4 w 

Bielsku Podlaskim 

854 85410   90 326 000 326 090 0 

0830   324 500     

0920   1 500     

2400     90   

4210     60 200   

4220     245 000   

4260     1 000   

4300     9 080   

4360     720   

4430     0   

6060     10 000   

Ogółem       90 555 250 555 340 0 

 
* stan środków pieniężnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 306


		2016-01-20T12:40:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




